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Analiza arkusza organizacji roku szkolnego 2013/201 4 Zespołu Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mie ście Lubawskim 

 z dnia 8 maja 2013 r. 
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1. 

 
Zespół Szkół 

im. C. K. 
Norwida w 

Nowym Mieście 
Lubawskim 

 

 
Szkoła 
Admin.-  

Obsługa - 
    Internat 

 
Obsługa -  

 
35 

oddziałów  
+1 

naucz. 
indy wid. 

 
892 

uczniów 

 
28 

oddziałów 
 
 
 
 

758 
uczniów  

 
 
 

42 

 
 
 

5 * 

 
 

 
176,65 

 

 
 
 

4,20 
 
 

 
 
 

970,72 

  
Biblioteka 60 

Doradca 
zawodowy 20 
Pedagog 20 
pr.nauka zaw 

5,5 
razem 105,5 

 
1136,22 

 
 

 
 
 

Internat 
60 
 

 
 

34,66 

*+ 5 nauczycieli uzupełnia etat z innych szkół  


